[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	24.12.2019
	  №
	                           37

	с. Тамбовка

О внесении изменений  в приказ финансового управления от 29.12.2018 №30 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
       В целях приведения  в соответствие с  положениями Бюджетного Кодекса Российской Федерации муниципальных правовых актов Тамбовского района, определяющих стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
приказываю:
     1. Внести в приказ финансового управления от 29.12.2018 №30 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:
     В пункт 3 Раздела 1 Стандарт «Планирование контрольной деятельности» добавить абзац следующего содержания:
     «Проверки осуществляются на основе годовых планов контрольной работы, составляемых органами, осуществляющими внутренний финансовый контроль, в которых указывается обязательный для исполнения перечень контрольных мероприятий, с указанием объектов контроля, тем контрольных мероприятий, проверяемого периода, метод контрольных мероприятий,  сроков их проведения.
Первый заместитель главы администрации
района - начальник финансового управления                                    С.С.Евсеева
                                                                                           [image: image2.jpg]